
P

Interní číslo smlouvy 0001014/2024/SS

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli
Město Žamberk
Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk '
IČO: 00279846, DIČ CZ699007158
zastoupené starostou Mgr. Jiřím Mencákem
- na straně jedné, jako objednatel
aTS ŽAMBERK s.r.o.
Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk
IČO: 25998218, DIČ CZ699007158
zapsaná v OR u KS v HK oddíl C vložka 19047
zastoupená jednatelem Ivanem Vrkočem
- na straně druhé, jako zhotovitel

Cenový dodatek č. 31. ke smlouvě o zabezpečení služeb
mezi Městem Žamberk a TS ŽAMBERK s.r.o

V souladu s ustanovením článku VII. Cenové a platební podmínky smlµvy o zabezpečení veřejně prospěšných služeb ze
dne 10.12.2003, ve znění změn a doplňků, se stanoví

Kalkulace cen pro jednotlivé Činnosti dle smlouvy
pro období od 1.1.2025 do 31.12.2025

cena
původní navýšená (navýšení ceny o 15 %)

Úklid města 4.152.074,- 4.802.485,-
Komunikace 1.704.761,- 1.960.475,-
Veřejná zeleň 2.656.912,- 3.055.449,-
Hřbitovy 423.095,- 486.559,
Režie 535.154,- 615.427,

Celkem 9.471.996,- 10.920.395,-

Plnění není předmětem DPH na základě rozhodnutí Finančního úřadu, č. j.: 1559105/23/2811-00552-607234, ze dne
26.10.2023 - skupinová registrace plátce daně z přidané hodnoty.

Cena bude fakturována měsíčně, dle skutečně vynaložených nákladů na zabezpečení služeb.

Smluvní strany jsou povinnými subjekty dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zabezpečí
objednatel.
Cenový dodatek byl schválen na jednání zastupitelstva města Žamberka dne 03.12.2024, usnesení číslo 14/2024-ZAST

5. 12,V Za ........

za o
Mgr osta

2024

(

V Žamberk

·a'ho'ov"·Ivan Vrkoč,

l



Interní číslo smlouvy 0001014/2024/SS

přílohy:
Č.1 rozpis kalkulace (úklid města, komunikace, zeleň, hřbitov, režie)
Č.2 ceník

L

Č.3 seznam odpadkových a psích košů

2



r
!

Interní číslo smlouvy 0001014/2024/SS

Příloha č. 1 Rozpis kalkulace r. 2025

· '" Rozpis kalkulace

Úklid města (Čištění + zimní údržba komunikací)

cena

úklid komunikací (32.760 bm) 3.198.097,--
údržba odpadkových a psích košů 1.480.943,--
úklid roZhledny+ čištění WC - Rozárka 7.385,--
údržba a opravy novYch hřišť, mont. plachet 116.060,--
celkem Čištění 4.802.485,--

Komunikace (dopravní značení, místní komunikace)
cena

oprava komunikace, dopr. značení
celkem

1.960.475,--
1.960.475,-

Veřejná zeleň
cena

údržba měst. zeleně (180.747 m2) _ 3.055.449,,,
celkem zeleň 3.055.449.-

Hřbitov

údržba + správa hřbitova
celkem hřbitov

cena

486.559,--
486.559,-

Režie (správa, včetně rezervy)

poměrná Část režijních nákladů

cena

615.427,-

Celkem 10.920395,--

3



Interní číslo smlouvy 0001014/2024/SS

Příloha č. 2 Ceník pro r. 2025

CENÍK od 1.1.2025 Ľ

Číslo výkonu Název výkonu MJ Prodej.cena
bez DPH

avk AVIA kontejner dny 69
avjk avia kontejner,jízda km 32
avpk AVIA kontejner práce hod 575
avjkr avia kontejner jízda kropička km 58
avpkr AVIA kontejner práce kropička hod 575
avjp avia press jízda km 32
avpp AVIA press práce hod 460
rmk MAN kontejner dny 69·
rmj man nakl.jízda kontejner km 46
rmp MAN nakl.kontejner hod 575
rmpe MAN nakl.kont.EKOLA Č.Lib.a zpět hod 575
rmpž MAN naki.kont.Žbk plast . hod 575
rmjt " MAN nakl. jízda termonádoba km " 46

rmpt MAN nakl.(termon.)nak1." výkládka obal.směsi hod 633
plnj mp20 plošina ISUZU jízda km 26
plnp MP20 plošina ISUZU práce hod 805
zej zebra jízda km 21
zep ZEBRA práce hod 437
zejp zebra jízda penetrace km 26
zepp ZEBRA práce penetrace hod 1380
pene penetrační nástřik (emulze s drtí) l 23
PÍ Piaggio jízda km 18
žIj zametacivůz Ladog jízda km 23
zIp zametacÍvŮz Ladog práce hod 1380
zlfi zametací vůz Ladog frézink jízda km 23
zIfp zametací vůz Ladog frézink práce hod 1725
ljz Ladog jízda zimní údržba km 23
lpz Ladog práce posyp, plužení hod 805
nkr nakI.KRAMER 5085T hod 920
trj JO samost.traktor hod 920
trpj JO samost.traktor práce hod 460
tp samost.traktor plužení hod 920
tc traktor Carraro hod 863
tcz traktor Carraro + zametací kartáč hod 863
tcr traktor Carraro+přikop.rameno hod 863
tep traktor Carraro plužení hod 863
mki traktor Kioti hod 690
mkz traktor Kioti + zametací kartáč hod 690
mkc traktor Kioti +přikop.rameno hod 690

4



r Interní číslo smlouvy 0001014/2024/SS

mkp traktor Kioti +pIuženi hod 690
'foj Ford Tranzit jízda km 21

l

,fop Ford Tranzit práce _ _ __ _ ' hod 460
daj Dacia jízda km 16j
fj Ford dodávka jízda (červený,bílý) km jg|

" mlpp p'áce pracovník 'C ,. - ' hod 460
' b Ý '

'ppb práce pomocné ' · hod 345
m

ce centrála s obsluhou hod 575 )
cebez centrála samost.bez obsluhy hod 345

Ĺmk motor.kladivo+cemrá|a+obs|uha " hod 690
rµnkb motQr.kjadivo+obs|uha_ _ __ . hod 518
ře řezačka asfaltu m 81
řeb řezačkä betonu hod 518
vd vibračnídeska hod 575

vp vibrační pěch hod 575
vy vibrační válec hod 782
hk hledač kabelů hod 518
sf sněhová fréza hod 587

sv sváření hod 575
vyl vysavač listí hod 633
vyk vysavač komunální hod 633

op odstraňovač plevele hod 633
opt odstraňovač plevele traktůrek hod 690
kŕ křovinořez hod 518

se sekačka ETESIE hod 840
sk sekačka KIOTI hod 840
sh sekačka Husquarna hod 575

_!!Lug. .,,. mulčovač Goliath hod 863
mp motorová pila hod 575
mn motorové nůžky hod 575
zak zapůjčení odp.koše (popeln.vIko,stojan) den 35
zal zapůjčení stolu + 2 lavice den 138
zať zapůjčenÍ tabule START - CÍL den 173
zapm zapůjčení Párty stanu-malý den 541
zap zapůjčení Párty stanu-velký _ _ den 1530
zas
pnp
voda

Mgr. J
starosta =

5



CHVALOVÁNĹ SMLUV
Interní číslo smlouvy: 0001014/2024/SS

l

Počet stran smlouvy:
Dvoustranná

'"''"""-'"'

Typ smlouvy: Organizační jednotka: . .
!Ostatní smlouvy, dohody - výdaj

. ,FinNázev sm!ouvy:
;céňový dodatek č. 31. ke smlouvě o zabezpečení služeb mezi Městem Žamberk a TS ŽAMBERK s.r.o

Předmět smlouvy:
Navýšení cen smlouvy - změna ceníku (nárůst o 15 %), změna rozsahu poskytovaných služeb

[j Projednáno v orgánech města

""'"''.,'','',·'"'

Kategorie smluvní s.t.rany.:
.Dodavatel

Název sm!uvnj strany: .
!ts ŽAMBERK s.r.o.

Adresa
Ulice:
|Zemědělská

Číslo popisné:
1052 '

PSČ:

,56401
IČO:

.25998218

ID datové schránky:

Číslo orientační:

Město:
Žamberk

DIČ:
CZ699007158

Datum narozeni: Číslo OP:

Kontaktní osoba

Evidenční údaje:

Popis smlouvy:
' Navýšeni ceny smlouvy - změna ceníku, změna rozsahu poskytovaných služeb, nově zahrnuto v položce ,,Úklid města" - úklid u
'Hasičské zbrojnice ve výši 27 600,-- Kč

Účinnost ,smlo,uvy.od:
1.1.2025

Cena bez DPH:
'10 920 395,00

Doba. platnosti:
na dobu neurčitou

Cena s DPH: Měna:
CZK

Popis částky:
, Skupinová registrace k DPH, cena nepodléhá DPH

Ch iiatŠ1 ·ml'·}rw:

Finanční souvislost:

lnfiačnI doložka: Sankce:
® [J



Smlouva: Název: Popis:
TS ŽAMBERK dodatek č. 31 do ,
ZM.docx l 39.01 KB Cenový dodatek č. 31

Název: . . Popis:
,Dodatek č. 31 příloha Seznam '
odp.+psí koše 2025.docx l 19.17 , Příloha č. 3 - seznam odpadových a psích košů
KB

y
Další příloha:

n postoupit jinému uživateli

Datum: 18. 11. 2024

Příkazce operace:

)Mencák Jiří

Datum: 18. 11. 2024

Ing. Eva Janotová
podpis

Schválit Mgr. jiří Mencák
podpis

Poznámka:
:2212, 2219: 3632, 3639 a 3745 5169 org. 5414

Datum: 18. 11. 2024 Schválit Robert Charfreitag
podpis

Hlavní účetní:
..

Poznámka:

Datum: 18. 11. 2024 Schválit Bc. Michaela Navrátilová
podpis

"G't

Poznámka:

Datum: 18. 11. 2024 Schválit Mgr. Šárka Strnadová

podpis

® Smlouva bude zveřejněna do ISRS

Poznámka:

Smlouvu zveřejňuje:
Město Žamberk " "

Datum: 18. 11. 2024

Zpracor'atel:

Schválit JUDi: Jitka Kubová
podpis

E ,

. . ,'"" ' . , ':1' ' """,- :i.;:CL';É' ;5 . '
=

' Schváleno v:
ZM

Číslo usneseni:
14/2024-ZAST/393



l Datum: 5. 12. 2024 Schválit Ing. Eva Janotová
podpis


